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• 

sailkapenak 

Hirugarren etapa 
l. ZANINI, Stefano (Map) .,"'" ,5,19,23 
2, VICIOSO, Angel (KeI) """"'" ,d,b, 
3, BOLTS, Udo (Tel) """"""" ,d,b, 
4, ETXEBARRIA, David (ONCE) , , , , ,d,b, 
5, ZBERG, Beat (Rab) """""" ,d,b, 
6, REBELLIN, Davide (Liq) , , , . , , , , , ,d,b, 
7, FLORES, Igor (Eus) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
8, GARZELLI, Stefano (Mer) , , , , . , , , ,d,b, 
9, MEIER, Armin (Sae) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
10, ZARRABEITIA, Mikel (ONCE) ",d,b, 
ll, OSA, Unai (Ban) """""'" ,d,b, 
12, RASTELLI, Ellis (Liq) """"" ,d,b, 
13. MARTIN, Miguel Angel (Vit) "'" ,d,b, 
14, VANDEVELDE, Christian (USP) , , ,d,b, 
15, NIERMAN, Grischa (Rab) , , , , , , , ,d,b, 
16, CASTRESANA, Angel (Eus) "" ,d,b, 
17, VINOKOUROV, Alexandre (Tel) ",d,b, 
18, CODOL, Massimo (Lam) ""'" ,d,b, 
19, GUTIERREZ, Jose (Kel) """" ,d,b, 
20, VERBRUGGHE, Rik (Lot) , , , , , , , ,d,b, 
21. DI LUCA, Danilo (Cta) """'" ,d,b, 
22. GIANETTI, Mauro (Vin) """" ,d,b, 
23, ABBERSOLD, Niki (Rab) ""'" ,d,b, 
24, JAKCHE, Jorg (Tel) """"'" ,d,b, 
25, KLODEN, Andreas (Tel) """" ,d,b, 
26, ETXEBARRIA, Unai (Eus) , , , , , , ,d,b, 
27, BOVEN, Jan (Rab) """""" ,d,b, 
28, FERNANDEZ, Bingen (Eus) "" ,d,b, 
29, VERMAUT, Steve (USP) """" ,d,b, 
30, DI GRANDE, Giuseppe (Fes) "" ,d,b, 
31. AIESTARAN, Imanol (Fue) "'" ,d,b, 
32, SPEZIALETTI, Alessandro (Li~ ",d,b, 
33, OSA, Aitor (Ban) """""'" ,d,b, 
34, GARCIA CASAS, Felix (Fes) "'" ,d,b, 
35, JALABERT, Laurent (ONCE) "" ,d,b, 
36, DEMARBAIX, Sebastien (Lot) '" ,d,b, 
37, DUFAUX, Laurent (Sae) " , , , " , ,d,b, 
38, CASAGRANDE, Filippo (Vi n) "" ,d,b, 
39, PUGACI, Igor (Sae) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
40, GENTILI, Massimiliano (Cta) "" ,d,b, 
41, BETTINI, Paolo (Map) , , , , , , , , , , ,d,b, 
42. PASCUAL, Javier (Kel) """'" ,d,b, 
43, GARMENDIA, Aitor (Ban) , , , , , , ,d,b, 
44, TRAMPUSCH, Gerhard (Tel) "" ,d,b, 
45, KROON, Karsten (Rab) , , , , , , , , , ,d,b, 
46, BAGUET, Serge (Lo t) """"" ,d,b, 
47, BOOGERD, Michael (Rab) """ ,d,b, 
48, DOMINGUEZ, Juan Carlos (Kel) "d,b, 
49, OLANO, Abraham (ONCE) , , , , , , ,d,b, 
50, BELTRAN, Manuel (Map) , , , , " , ,d,b, 
51, MERCKX, Axel (Map) """"" ,d,b, 
52, ARMSTRONG, Lance (USP) "'" ,d,b, 
53, HAMILTON, Tyler (USP) , , , , , , , , ,d,b, 
54, LOTZ, Marc (Rab) , , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
55, MUNOZ, Hernan (Fue) , , , , , , , , , ,d,b, 
56, COLOMBO, Gabriele (Cta) , , , , , , ,d,b, 
57, MASON, Oscar (Mer) """"" ,d,b, 
58, GLEZ. GALDEANO Igor (Vit) "" ,d,b, 
59, DEL OLMO, Txema (Eus) """ ,d,b, 
60, CUESTA, Iiiigo (ONCE) """" ,d,b, 
61, RUBIERA, Jose Luis (Kel) """ ,d,b, 
62. SILLONIZ, Aitor (Eus) , , , , , , , , , ,d,b, 
63, BURGOS, Nacor (Fue) """'" ,d,b, 
64, SGAMBELLURI, Roberto (Cta) , , , ,d,b, 
65, NOCENTINI, Rinaldo (Map) "'" ,d,b, 
66, BARANOWSKI, Dariusz (Ban) '" ,d,b, 
67, KINTANA, Aitor (Eus) , , , , , , , , , ,d,b, 
68, PLAZA, David (Fes) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
69, LUTTENBERGER, Peter (ONCE) "d,b, 
70, VAN DEN WOUWER, Kurt (Lot) , , ,d,b, 
71, CASTELBLANCO, Jose J (Kel) ",d,b, 
72. HONCHAR, Serhiy (Liq) """" ,d,b, 
73, BORGHI, Ruggero (Vin) """" ,d,b, 
74, BROZYNA, Thomas (Ean) """ ,d,b, 
75, HERAS, Roberto (Ke!) , , , , , , , , , , ,d,b, 
76, VERHEYEN, Geert (Lot) " , , , , , , ,d,b, 
77. SALVODELLI, Paolo (Sae) """ ,d,b, 
78, BELOKI, Joseba (Eus) """" ,d,b, 
79, CATTAI, Stefano (Liq) , , , , , , . , , , ,d,b, 
80, DE PAOL!, Daniele (Mer) ""'" ,d,b, 
81. BLANCO, Santiago (Vit) """" ,d,b, 
82. OTXOA, Javier (Ke!) """"" ,d,b, 

Laugarren etapa: Gasteiz - Doneztebe 
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Irabazlea Liderra ...... ...... 
l. etapa Co doi Codol 
2, etapa Di Luca Di Luca 
3, etapa Zanini Di Luca 
4, etapa 

Etapa gogorra, l, mailako bi mendate 
eta 2, mailako hiru mendaterekin, 
Helmuga Saldias gainetik hurbil 
egoteak tarteak areagotuko ditu, 
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Herria ...... 
Gasteiz 

Agurain 

Opakua gaina (1. Maila) 

Aranaratxe 

Zudaire 

Urbasa gaina (1. Maila) 

Altsasu 

Iturmendi 

Etxarri-Aranatz (T, H,) 

Arakil-Uharte 

83, JEKER, Fabian (Fes) "", . "" ,d,b, 
84, ATIENZA, Daniel (Sae) , , , , , , , , , ,d,b, 
85, GUERINl, Giuseppe (Tel) ""'" ,d,b, 
86, LIVINGSTON, Kevin (USP) """ ,d,b, 
87, CASTANEDA, Luis (Vit) """" ,d,b, 
88, ELLI, Alberto (Tel) """' . "" ,d,b, 
89, JONKER, Patrick (USP) """" ,d,b, 
90, LOPEZ MUNAIN, Alberto (Eus) , , ,d,b, 
91. ZAINA, Enrico (Mer) , , , , " , , , " ,d,b, 
92, GRUNTl, Massimo (Cta) , , , , , , , , ,d,b, 
93, CARDENAS, Felix (Ke!) """" ,d,b, 
94, PENA, Victor Hugo (Vit) """" ,d,b, 
95, DEN BAKKER, Marteen (Rab) '" ,d,b, 
96, VELO, Marco (Mer) """"'" 18ra, 
97, CAMENZIND, Oscar (Lam) "" ,21era 
98, GARCIA, Marcelino (ONCE) "" ,23ra 
99, SALMERON, Gines (Cda) """ ,26ra 
100, GARATE, Juanma (Lam) "'" .42ra 
101. PICCOLI, Mariano (Lam) """ ,d,b, 
102, BARBERO, Sergio (Lam) '" ,2,15era 
103, FIGUERAS, Giuliano (Map) ",3.46ra 
104, D' HOLLANDER, Glenn (Lot) .I0,53ra 
105, PENA, Migue A, (ONCE) , , , , , , , ,d,b, 
106, BURROW, Jamie (USP) ""'" ,d,b, 
107, BARBOSA, Candido (Ban) "'" ,d,b, 
108, CONTI, Roberto (Vin) """'" ,d,b, 
109, LATASA, David (Ban) """" ,d,b, 
110, MIZOUROV, Andrei (Tel) """ ,d,b, 
11 1. GEORGE, David (USP) , , , , , , , , ,d,b, 
112, BERTOLETTI, Simone (Lam) ,1O,56ra 
11 3, BERMEJO, Andres (Fue) """ ,d,b, 
114, SIMONI, Gilberto (Lam) ""'" ,d,b, 
11 5, HERNANDEZ, Eduardo (Fue) ",d,b, 
116, ODRIOZOLA, Jon (Ban) """ ,d,b, 
11 7, DOTTI, Fausto (Li~ """"" ,d,b, 
118, FRATTINI, Crsitiano (Liq) , , , , , , ,d,b, 
119, VASQUEZ, Jose (Fue) """" ,d,b, 
120, FORCONI, Riccardo (Mer) "'" ,d,b, 
121. TRENTIN, Guido (Vin) """" ,d,b, 
122, PODENZANA, Massimo (Mer) ",d,b, 
123. HALL, Jonathan (Fest) , , " , , , "d,b, 
124, DELLA VEDOVA, Marco (Lam) , , ,d,b, 
125, DONATI, Massimo (Vin) " , , , , , ,d,b, 
126, SCINTO, Luca (Map) """'" ,d,b, 
127, GLEZ. GALDEANO, Alvaro (Vit) ,d,b, 
128, GASPERONI, Cristian (Cta) "" ,d,b, 
129, PARRA, Ivan R, (Vit) , , , , , , , , , , ,d,b, 
130, MASSl, Rodolfo (Cta) """'" ,d,b, 
131. ZANETTI, Mauro (Vin) """" ,d,b, 
132, AERTS, Mario (Lot) """"" ,d,b, 
133, VERGNANI, Marco (Cta) """ ,d,b, 
134, BORGHERESl, Simone (Mer) , , , ,d,b, 
135, SOLER, Pablo (Cda) , , , , , , , , , , ,d,b, 
136, SASTRE, Ivan (Fes) , , , , . , , , , , ,d,b, 

Ordua Km Herria Ordua ...... ...... ...... ...... 
12: 15 102 Irurtzun 14:56 

12:49 109 Zuarrarrate gaina (2, Maila) 15:07 

13:02 117 Lekunberri (T. H,) 15: 19 

13: 19 143 Gorostieta gaina (2, Maila) 16:00 

13:32 155 Beintza 16: 19 

13:43 166 Doneztebe-Kider (T. H,) 16:37 

14: 10 181 Saldias gaina (2 , Maila) 17:00 

14: 18 192 

14:24 196 

14:37 199 

137, LAGUNA, Oscar (Fue) "'" ,15.34ra 
138, GARCIA, David (Cda) """" ,d,b, 
139, ROSCIOLI, Fabio (Cda) ""'" ,d,b, 
140, SECCHIARI, Francesco (Sae) .I9,22ra 
141. FERNANDEZ, Alberto (Cda) , , , , ,d,b, 
142, PEREZ, Cesar (Cda) , , , , , , , , , , ,d,b, 
143, TRAVERSONI, Mario (Cda) "" ,d,b, 
144, CHINA, Valentino (Sae) ""'" ,d,b, 
145, CONTE, Biagio (Sae) """'" ,d,b, 
146, CONTRINI, Daniele (Liq) """ ,d,b, 

Erretiratuak 
CASAGRANDE, Francesco (Vin) 
HENRIX, Sascha (Fes) 
VAZQUEZ, David (Fue) 
MANCHON, Ernesto (Cda) 

Nagusia 
l. DI LUCA, Danilo (Can) "",, 14,00.47 
2, REBELLIN, Davide (Liq) , , , , , , , , , ,d,b, 
3, CODOI, Massimo (Lam) "' •. ," ,5era 
4, OSA, Aitor (Ban) """". , "" ,d,b, 
5, KLODEN, Andreas (Tel) , , , , , , , , ,10era 
6, JALABERT, Laurent (ONCE) '" .10era 
7, FERNANDEZ, Bingen (Eus) "'" ,d,b, 
8, DI GRANDE, Giuseppe (Fes) "'" ,d,b, 
9, BOOGERD, Michael (Rab) ""'" ,d,b, 
10, VINOKOUROV, Alexandre (Tel) , .1 5era 
ll. GIANETTI, Mauro (Vin) , , , , , , , .15era 
12, DOMINGUEZ, Juan Carlos (Ke!)) , ,d,b, 
13, GARMENDIA, Aitor (Ban) , , , , , , ,d,b, 
14, DEL OLMO, Txema (Eus) """ ,d,b, 
15, ZBERG, Beat (Rab) """"'" ,d,b, 
16, VERBRUGGHE, Rik (Lot) """ ,20ra 
17, GARCIA CASAS, Felix (Fes) "'" ,d,b, 
18, ZARRABEITIA, Mikel (ONCE) ",d,b, 
19, BELTRAN, Manuel (Map) ""'" ,d,b, 
20, CUESTA, Iiiigo (ONCE) """" ,d,b, 
21. PASCUAL, Javier (Kel """"" ,d,b 
22, BARANOWSKl, Dariusz (Ban) , , , , ,d,b 
23, OSA, Unai (Ban) """""" ,28ra, 
24, CASTRESANA, Angel (Eus) "" ,d,b, 
25, FLORES, Igor (Eus) , , , , , , , , , , , ,d,b, 
26, ETXEBARRIA, Unai (Eus) """ ,d,b 
27, GENTILI, Massimiliano (Cta) "" ,d,b, 
28, NIERMANN, Grischa (Rab) , , , , , , ,d,b, 
29, PUGACl, Igor (Sae) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
30, MERCKX, Axel (Map) "" ., "" ,d,b, 
31, MASON, Oscar (Mer) """"" ,d,b, 
32, OLANO, Abraham (ONCE) , , , , , , ,d,b, 
33, DEMARBAIX, Sebastien (Lot) '" ,d,b, 
34, GLEZ GALDEANO, Igor (Vit) , , , , ,d,b, 
35, BELOKI, Joseba (Fes) , , , , , , , , , ,d,b, 

Urrotz 17: 15 

Donamariako Bentak 17:20 

Doneztebe 17:25 

36, COLOMBO, Gabriele (Cta) , , , , , , ,d,b, 
37, BROZYNA, Thomas (Ean) """ ,d,b, 
38, AEBERSOLD, Niki (Rab) , , , , , , , .43ra 
39, BOLTS, Udo (Tel) """""" .45ra 
40, SPEZIALETTI, Alessandro (Liq)) , , ,d,b, 
41. DUFAUX, Laurent (Sae) , , , , , , , , ,d,b, 
42, VAN DE WOUWER, Kurt (Lot) '" ,d,b, 
43. CASTELBLANCO, Jose J (Kel) ",d,b, 
44, BLANCO, Santiago (Vit) """" ,d,b, 
45, GARCIA, Marcelino (ONCE) "" ,51era 
46, GUTIERREZ, Jose (Ke!) ""'" ,55era 
47, CAMENZIND, Oscar (Lam) "'" ,56ra 
48, VANDEVELDE, Christian (USP) 1.06ra 
49, PLAZA, David (Fes) , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
50, SALMERON, Gines (Cda) " , , , ,1.11ra 
51.ARMSTRONG, Lance (USP) '" ,1.l7ra 
52, LUTTENBERGER, Peter (ONCE) 1.23ra 
53, MARTIN Miguel Angel (Vit) "" 1.35ra 
54, JARSCHE, Jorg (Tel) """'" 1.42ra 
55, ATIENZA, Daniel (Sae) """'" ,d,b, 
56, RUBIERA, Jose Luis (Ke!) "" ,1.43ra 
57, MUNOZ, Hernan (Fue) , , " , , , ,1.56ra 
58, VICIOSO, Angel (Ke!) """" ,2,03ra 
59, TRAMPUSCH, Gerhard (Tel) ,,2, 10era 
60, GIUNTI, Massimo (Cta) """ ,2,14ra 
61. ZAINA, Enrico (Mer) , , , , , , , , , ,2.32ra 
62, PENA, Victor Hugo (Vit) """" ,d,b, 
63, BURGOS, Nacor (Fue) ""'" ,2.43ra 
64, BETTINI, Paolo (Map) , , , , , , , , , , ,d,b, 
65, ETXEBARRIA, David (ONCE) , ,3.26ra 
66, VERMAUT, Steve (USP) """" ,d,b, 
67, VERHEYEN, Geert (Lot) "'" .4,Olera 
68, SALVODELLI Paolo (Sae) , , , , .4.10era 
69, LIVINGSTON, Kevin (USP """ ,d,b, 
70, HONCHAR, Sehrly (Li~ """" ,d,b, 
71. NOCENTINI, Rinaldo (Map) , , , .4.11ra 
72, VELO, Marco (Mer) """'" .4,28ra 
73, GARZELLI, Stefano (Mer) , , , , .7.15era 
74, BAGUET, Serge (Lot) ""'" ,9,05era 
75, ZANINl, Stefano (Map ""'" ,9,22ra 
76, MEIER, Armin (Sae) , , , , , , , , , , , ,d,b, 
77. AIESTARAN, Imanol (Fue) "'" ,d,b, 
78, RASTELLI, Ellis (Liq) """"" ,d,b, 
79, KROON, Karsten (Rab) , , , , , , , , , ,d,b, 
80, HAMILTON, Tyler (USP) , , , , , , , , ,d,b, 
81. BOVEN, Jan (Rab """""" ,d,b, 
82, SGAMBELLURI, Roberto (Cta) , , , ,d,b, 
83, KINTANA, Aitor (Eus) " , , , , , , , ,d,b, 
84, JEKER, Fabian (Fes) """"" ,d,b, 
85, HERAS, Roberto (Kel) , , , , , , , , , , ,d,b, 
86, CASTANEDA, Luis (Vit) """" ,d,b, 
87, CATTAI, Stefano (Liq)) """'" ,d,b, 

88, OTXOA, Javier (Ke!) ""' , '," ,d,b, 
89, JONKER, Patrick (USP) """" ,d,b, 
90, LOPEZ MUNAIN, Alberto (Eus) , , ,d,b, 
91. SILLONIZ, Aitor (Eus) , , " , .I0.4 1era 
92, BORGHI, Ruggero (Vin) "" .I2,55era 
93. DE PAOLI, Daniele (Mer)) , , , , , , , ,d,b, 
94, CARDENAS, Felix (Kel) """" ,d,b, 
95, LOTZ, Marc (Rab) , , , , , , , , , , , , , ,d,b, 
96, ELLI, Alberto (Te!) """""" ,d,b, 
97, GUERINI, Giuseppe (Tel) ""'" ,d,b, 
98, FIGUERAS, Giuliano (Map)) ,.l3.08ra 
99, BARBERO, Sergio (La m) '" .I 5,05era 
100, MASSI, Rodolfo (Cta) , , , , , , ,15,06ra 
101. DEN BAKKER, M, (Rab) , , , , ,18,22ra 
102, CASAGRANDEI, Fi. (Vin) " .I8,25era 
103, BURROW, Jamie (USP) '" ,20,15era 
104, BARBOSA, Candido (Ean) "'" ,d,b, 
105, D'HOLLANDER, Glenn (Lot) '" ,d,b, 
106, PENA, Miguel Angel (ONCE) '" ,d,b, 
107, CONTI, Roberto (Vin) """'" ,d,b, 
108, BERTOLETTI, Simone (Lam) ,20, 18ra 
109, SIMONI, Gilberto (Lam) ""'" ,d,b, 
110, FRATTINI, Cristiano (Liq) , , , , , , ,d,b, 
111 , BERMEJO, Andres (Fue) , , , , , , ,d,b, 
11 2, VERGNANl, Marco (Cta) """ ,d,b, 
11 3, DONATI, Massimo (Vin) , , , , " , ,d,b, 
11 4, PICCOLI, Mariano (Lam) '" ,22,22ra 
11 5, MIZOUROV, Andrei (Tel) '" ,23.48ra 
11 6, GEORGE, David (USP) , , , , , , , , ,d,b, 
11 7, LATASA, David (Ean) """" ,d,b, 
11 8, ODRIOZOLA, Jon (Ban) ",23.51era 
11 9, VASQUEZ, Jose (Fue) """" ,d,b, 
120, SASTRE, Ivan (Fes) """"" ,d,b, 
121. HERNANDEZ, Eduardo (Fue) '" ,d,b, 
122, PODENZANA, Massimo (Mer) ",d,b, 
123, SOLER, Pablo (Cda) , " , , , " , , ,d,b, 
124, TRENTIN, Guido (Vin) """" ,d,b, 
125, SCINTO, Luca (Map) """'" ,d,b, 
126, DOTTI, Fausto (Li~ """"" ,d,b, 
127, GLEZ GALDEANO, Alvaro (Vit) "d,b, 
128, GARCIA, David (Cda) , " , , , ,24,56ra 
129, GASPERONI, Cristian (Cta) ,25.45era 
130, AERTS, Mario (Lot) """"'" ,d,b, 
131. GARATE, Juanma (Lam) ",26.34ra 
132, DELLA VEDOVA, Marco (Lam) ,27,59ra 
133, LAGUNA, Oscar (Fue) , , , , , , , ,28,29ra 
134, ZANETTI, Mauro (Vin) " , , , ,29.18ra 
135, FORCONI, Riccardo (Mer) ,,29,21era 
136, PARRA, Ivan Ramiro (Vit) , , , , , , ,d,b, 
137, HALL, Jonathan (Fes) "'" .32,00ra 
138, SECCHIARI, Francesco (Sae ,32,36ra 
139, ROSCIOLI, Fabio (Cda) "" ,33,59ra 
140, BORGHERESI, Simone (Mer) 34.48ra 
141. CONTE, Biagio (Sae) """ .37.44ra 
142, CHINA, Valentino (Sae) "" .40,24ra 
143, PEREZ, Cesar (Cda) , , , , , , , .43,14ra 
144, TRAVERSONI, Mario (Cda) ,.44,23ra 
145, FERNANDEZ, Alberto (Cda) ,.44,39ra 
146, CONTRINI, Daniele (Li~ '" .45,28ra 

Mendia 
l , LOPEZ MUNAIN, Alberto (Eus) , , , ,30p 
2, SILLONIZ, Aitor (Eus)) """'" ,28p 
3. CARDENAS, Felix (Kel) """'" ,25p 
4, PICCOLI, Mariano (Lam) """" ,22p 
5, SECCHIARI, Francesco (Sae) , , , , , .I 2p 

Tarteko helmugak 
l. SILLONIZ, Aitor (Eus) , , , , , , , , , , .I8p 
2, SECCHIARI, Francesco (Sae) , , , , , , ,9p 
3. LOPEZ MUNAIN, Alberto (Eus) , , , , ,6p 
4, CARDENAS, Felix (Ke!) , , , , , , , , , , , ,5p 

Erregularitatea 
l , DI LUCA, Danilo (Cta) """"" ,37p 
2, ZANINl, Stefano (Map) """"" ,35p 
3, CODOL, Massimo (Lam) """" ,34p 
4, REBELLIN, Davide (Li~ , , , , , , , , , ,32p 

Taldekako sailkapena 
l. BANESTO """"""'" ,26,04,52 
2, ONCE DEUTSCHE BANK, , , , , , .10era 
3. EUSKALTEL·EUSKADI """" ,13ra 
4, CANTINA TOLLO, , , , " , , , , . , , , ,16ra 


